

Tandlæge M. Michaelsen Holding ApS

Strandvejen 24, 8721 Daugård

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 70 10 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Mona Michaelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge M. Michaelsen Holding ApS
Strandvejen 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 70 10 83
Stiftet: 11. september 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Mona Michaelsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tandlægeanpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.375 mod -10.140 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.380 mod 393.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har primo 2019 afhændet dets kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-70.375	-10.140
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
Andre finansielle indtægter	12.755	13.060
Øvrige finansielle omkostninger	-9.304	-9.899
Resultat før skat	333.076	393.021
Skat af årets resultat	2.304	976
Årets resultat	335.380	393.997
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	425.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	93.997
Disponeret fra overført resultat	-89.620	0
Disponeret i alt	335.380	393.997
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	650.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		463.750	463.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>463.750</u>	<u>463.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>463.750</u>	<u>463.750</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		177.400	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		12.466	224.909
Andre tilgodehavender		<u>172.025</u>	<u>274.270</u>
Tilgodehavender i alt		<u>361.891</u>	<u>499.179</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>361.891</u>	<u>499.179</u>
Aktiver i alt		<u>825.641</u>	<u>962.929</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		186.536	276.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital i alt		<u>266.536</u>	<u>656.156</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		268.072	68.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.500	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.152	6.152
Selskabsskat		0	148.192
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		216.155	75.903
Anden gæld		<u>1.226</u>	<u>31</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>559.105</u>	<u>306.773</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>559.105</u>	<u>306.773</u>
Passiver i alt		<u>825.641</u>	<u>962.929</u>

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.